
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

DYREKTOR 

mgr Renata Wachowicz   

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZP.281.12A.2024  Katowice  26.03.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
DOTYCZY POSTĘPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO                                                              

NA DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH  

Nr oferty Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

1.    Zakład Badawczo-Produkcyjny 
 „CHEMED” Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego  29/30   44-100 Gliwice 

Część 28 – 28980,18zł  

2.  ROCHE POLSKA Sp.z o.o.  
ul.Domaniewska 28  
02-672 Warszawa 

Częśc 14 – 3098413,30zł  
Częśc 33 – 355959,36zł  

3.  BAXTER POLSKA Sp. z o.o.  
ul.Kruczkowskiego 8  
00-380 Warszawa 

Częśc 30 – pięć tysięcy czterysta 
trzydzieści dwa zł 40/100  

4.  ALPINUS CHEMIA Sp. z o.o.  
ul.Garbary 5d 
86-050 Solec Kujawski 

Częśc 28 – 34560,00zł  

5.  IMED POLAND Sp. z o.o.  
ul.Puławska 314  
02-819 Warszawa 

Częśc 3 – 239 397,12zł  

6.  FRESENIUS KABI POLSKA Sp.z o.o.  
Al.Jerozolimskie 134  
02-305 Warszawa  

Częśc 23 – 163123,20zł  

7.  KOLASA Sp. J. AQUA-MED..ZPAM    
ul.Targowa 55 
90-323 Łódź 

Część 28 – 34128,00zł  

8.  PFIZER TRADING POLSKA Sp. z o.o.  
ul.Żwirki i Wigury 16B  
02-092 Warszawa  

Część 22 – 459000,18zł  

9.  ABBVIE Sp. z o.o.  
ul.Postępu 21B  
02-676 Warszawa 

Część 7 – 296942,76zł  

10.  AMGEN Sp. z o.o.  
ul.Puławska 145  
02-715 Warszawa  

Częśc 13 – 2980 152,00zł  

11.  OPTIFARMA Sp.z  o.o. Sp.K. 
ul.Sokołowska 14    
05-806 Sokołów 

Część 3 – 241308,57zł  
Częśc 20 – 68967,50zł  

12.  MAGA HERBA Janusz Olszówka Sp. J.  
ul.Kolejowa 46  
05-870 Błonie  

Część 28 – 34084,80zł  

13.  Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
ul. Pawła Włodkowica   2c 
03-262  Warszawa 

BRAK formularza ofertowego  
Część 32 – 53460,00zł -formularz 
cenowy 
 

14.  SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego   9   
 40-273 Katowice 

Część 9 – 74812,31zł  
Część 11 – 91000,80zł  
Częśc 27 – 253794,06zł  
Część 29 – 177514,00zł  

15.  KOMTUR POLSKA Sp. z o.o.  
Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa  
 

Częśc 3 – 251407,58zł  

16.  ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska  44    
50 – 502 Wrocław 

Część 4 -    395124,48zł  
Część 11 – 57812,40zł  
Część 20 – 83684,88zł  
Część 24 – 223992,00zł 
Część 25 – 48367,80zł  
Część 27 – 255033,36zł  



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 

 

 

 

 

 

Część 29 – 174294,00zł  
Część 31 – 210643,20zł 
Część 32 – 72705,60zł  

17.  Konsorcjum firm:  
BAYER Sp. z o.o. Al.Jerozolimskie 158  02-326 
Warszawa 
URTICA Sp. z o.o. ul.Krzemieniecka 120 54-613 
Wrocław  

Część 6 – 4 850996,04zł  

18.  P.P.H.U. SPECJAŁ Sp. z o.o.  
Aleja Jana Pawła II 80 lok 5 
00-175 Warszawa  

Częśc 29 – 177514,00zł  

19.  URTICA Sp.z  o.o.   
ul. Krzemieniecka  120 
54-613 Wrocław 

Część 4 – 393984,00zł  
Częśc 5 – 23 451418,62zł 
Część 8 – 18 240603,84zł 
Częśc 9 – 129339,97zł  
Część 12 – 105353,14zł 
Część 15 – 1 214259,12zł  
Częśc 16 – 1 365336,00zł  
Część 17 – 159700,77zł 
Częśc 18 – 1 485864,12zł 
Częśc 19 -  3 342401,28zł  
Część 20 – 65930,76zł  
Część 21 – 1562011,78zł  
Część 27 – 255150,00zł  
Częśc 29 – 169418,00zł  

20.  CLINICAL NUTRITION COMPANY Sp. z o.o.  
Al.Zwycięstwa 13A 
80-219 Gdańsk  

Część 29 – 69 120 000zł  

21.  LEK S.A.  
ul.Podlipie 16  
95-010 Stryków 

Część 24 – 223992,00zł  
Część 26 – 57542,40zł  

22.  NEUCA S.A.  
ul.Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
 

Część 4 – 391219,20zł  
Częśc 5 – 23 451476,59zł  
Część 12 – 105534,58zł  
Częśc 20 – 64234,30zł  

23.  TRAMCO Sp. z o.o.  
Wolskie ul.Wolska 14 
05-860 Płochocin  

Częśc 1 – 110034,49zł  
Część 4 – 421839,36zł  
Część 20 – 65866,50zł 
Część 23 – 165024,00zł  

24.  BIALMED Sp. z o.o.  
ul.Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa  

Część 4 – 399168,00zł  


